[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
22.04.2015                                                                                                             № 13
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 07.04.2006
№ 29 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Гороховец»
Рассмотрев протест прокуратуры Гороховецкого района, в соответствии Федеральным законом от 04.11.2014 № 347- ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», п.п. 3п. 1 статьи 23 Устава муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  решил:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 07.04.2006 № 29 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Гороховец» следующего содержания:

- пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Налог подлежит уплате налогоплательщиком в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Решение вступает в силу со дня опубликованию.
Глава муниципального образования                                                  В.В.Бондаренко

город Гороховец
_1287573417.bin